
98 – São Paulo, 120 (35) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 24 de fevereiro de 2010

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE
REDUÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO - 

DEFERIDO

NOME DOCUMENTO

ALEXANDRE DE MARCHI  264494386
ALINE CRISTINA PASSARELLI DE FREITAS  346224007
ALINE ELIZABETH DE OLIVEIRA  350575824
ANA CAROLINA TAKAYAMA NOGUEIRA  331012443
ANA MARIA VICENTIM  121634346
ANDRE BORTOLAZZO CORRER  435529699
ARIADNE C R R SANTOS  400492878
BRUNO GREGORIO DAL BELLO  348887504
CINTIA HIROMI MIZUNO  434228588
DAIANNA DA SILVA CANOVA  344874199
DANIELA DE MELLO RIOS MACHADO  23874226X
DEBORA FURLAN ROSSINI  413161961
ERICA TOLEDO COSTA  405153569
FELIPE AUGUSTO PEREIRA DO NASCIMENTO  304019999
FELIPE AUGUSTO ROES SALGUEIRO  440799223
GILBERTO LEANDRO BUSSO  271479413
HERDELANDIA RODRIGUES LELA  473770118
IGOR DOS SANTOS DA CUNHA  39016723X
IVANA BUENO SALARO  429906092
JAIRZINHO CARVALHO REZENDE  357157102
JAMIRO FERNANDO DOS SANTOS  419896491
JOAO PAULO TIVERON  421184632
JULIANA ALVES  301503481
JULIANA NAKASHIMA PAGLIUSO  264545552
LEANDRO GIARETTA PADOVAN  354750288
LOURENCO ALVES PEREIRA JUNIOR  M9142453
LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA  299894381
LUCIANO DOS SANTOS DUARTE  295057002
LUCINEIA APARECIDA SILVA DE ARAUJO  12327326
LUIZ GABRIEL NEGREIROS PASSOS  309779261
MARCELA DE FATIMA VIEIRA DA COSTA  432159459
MARCIA YURI MATUO  215826334
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA  257772236
MARIA BEATRIZ DE CARVALHO EWALD  497414
MARIA CAROLINA SALLES BUENO  34856403X
MIRIAM PORFIRIO DA SILVA  13036971
PATRICIA CORREA BARROS PAVONI  292675410
RAQUEL CAMARGO DE CARVALHO  291684841
RODRIGO DO AMARAL MELO  344103675
SAMANTA FLECHTMAN LOSCHI  295215215
SIMONE RODRIGUES LIMA  280893802
VANESSA DA SILVA FERREIRA  284097524

FAZENDA

COORDENADORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA FAZENDA
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS 

DE ANALISTA EM PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS 
PÚBLICAS, PARA A SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE 
SÃO PAULO

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS 
DE REDUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO - DRH Nº 05/2010, DE 
23 DE FEVEREIRO DE 2010

A COMISSÃO DE CONCURSO, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista a análise dos pedidos de redução do valor de 
inscrição, de acordo com os subitens 4.17 a 4.24 e respectivos 
subitens do Capítulo 4 - Da Inscrição, do Edital de Abertura de 
Inscrições - DRH 03/2010 para provimento de cargos de Analista 
em Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas, publicado no 
Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Executivo, Seção I, 
edição de 03/02/2010, RESOLVE:

I. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus 
pedidos de redução do valor da inscrição deferidos ou indeferi-
dos, conforme Anexos I e II, respectivamente.

a) Os candidatos com pedido de redução do valor da 
inscrição deferido deverão acessar o site www.concursosfcc.
com.br da Fundação Carlos Chagas e por meio do CPF gerar 
boleto correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor 
da inscrição para pagamento até a data limite de 12/03/2010, 
conforme estabelecido no Edital DRH nº 03/2010, publicado no 
Diário Oficial do Estado de São Paulo - Poder Executivo, Seção I, 
edição de 03/02/2010.

II. Informar que foram indeferidos os pedidos em desacordo 
ao estabelecido nos itens e subitens supracitados.

III. Ratificar conforme disposto no Capítulo 12 do Edital 
de Abertura de Inscrições - DRH 03/2010 que o prazo para 
interposição de recurso quanto ao indeferimento do pedido de 
redução do valor da inscrição será de 5 (cinco) dias contados da 
publicação deste Edital.

a) O recurso interposto em desacordo com as especificações 
constantes do Capítulo supra, não será avaliado.

IV. Noticiar aos candidatos cujos pedidos de redução do 
valor de inscrição sejam indeferidos, após análise de recursos, 
e queiram participar do certame, deverão efetuar sua inscrição 
via Internet, de acordo com o Capítulo 4 do Edital de Abertura 
de Inscrições - DRH 03/2010, até a data de encerramento das 
inscrições (12/03/2010).

EVANDRO ELESIO SARTORELLI 00033065273-4 9903640280
EVANDRO ELIAS DO CARMO 00030316484-0 9903871347
EVANDRO GONCALVES PONTES 00006832463-7 

9903329496
EVANDRO LUIS LOURENCO FRANCO 00035168017-2 

9903169049
EVANDRO MARQUES GAIO DA SILVA 00045303523-1 

9903314383
EVANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 00035316213-9 

9903125327
EVANDRO RICARDO DE LIMA SANTOS 00032059477-4 

9903400468
EVANDRO VANDRE GARUTTI 00040002248-5 9903020495
EVANDRO ZORATTE DA SILVA 00032373083-8 9903812936
EVERALDO BUENO 00030902495-X 9903348261
EVERALDO DOMINGOS DA SILVA 00040270257-8 

9903124568
EVERALDO ELTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 

00041079378-4 9903318168
EVERALDO GOMES DE LIMA 00044759005-4 9903781275
EVERSON AUGUSTO GUEDES 00033252233-7 9903356744
EVERSON CARLOS DE OLIVEIRA 00035393522-0 

9903017710
EVERSON DE SOUZA SANT ANA RODRIGUES 00033446136-

4 9903462323
EVERSON MACEDO DOS SANTOS 00033829589-6 

9903148181
EVERSON SANTOS DA SILVA 00045460347-2 9903489043
EVERTON APARECIDO GUIMARAES DA SILVA 00040294745-

9 9903320960
EVERTON APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 00033363234-

5 9903139301
EVERTON BARBOSA 00044780926-X 9903359921
EVERTON BINATI PERES 00025580689-9 9903682676
EVERTON BORGES QUEIROZ 00044272344-1 9903002012
EVERTON DA CUNHA LOPES 00030452053-6 9903630366
EVERTON DA SILVA MARCOLINO 00044275666-5 

9903843424
EVERTON DE CARVALHO THASMO 00044952094-8 

9903472167
EVERTON DOS SANTOS AVELINO 00042811286-9 

9903263584
EVERTON DOS SANTOS LIMA 00033201069-7 9903040798
EVERTON FABRICIO MARTINS VICOSO DE MATTO 

00027239101-3 9903759288
EVERTON FERREIRA DE SOUZA 00041292547-3 

9903687554
EVERTON FERREIRA SALES 00034479182-8 9903773175
EVERTON HAYASHIDA NOGUERA ROBLES 00042440325-0 

9903444007
EVERTON HENRIQUE DOMINGUES 00034885315-4 

9903356035
EVERTON LOPES 04031306184-4 9903350592
EVERTON LUIS BUENO COMPARETTI 00041574818-5 

9903083691
EVERTON LUIS COMBINATO 00041186784-2 9903495906
EVERTON MARCONDE DE OLIVEIRA 00040145371-6 

9903173704
EVERTON NORBERTO CECILIATO 00035121958-4 

9903619591
EVERTON PEREIRA DE SOUZA MARTINS 00029697113-3 

9903403920
EVERTON PERUGINI 00032334812-9 9903243532
EVERTON RENATO DUARTE 00029722150-4 9903595056
EVERTON RODRIGO CRUZ 00034196133-4 9903555461
EVERTON SILVA 00029117696-3 9903836843
EWERTON APOLINARIO TEIXEIRA 00026120766-0 

9903437620
EWERTON AUGUSTO RODRIGUES SOARES 00042224096-5 

9903426688
EWERTON LUIS ROSA 00041096129-2 9903690644
EWERTON OLIVEIRA SILVA 00041883143-9 9903108198
EWERTON RARIZ BATTAGIA 00030307512-0 9903728170
EZEQUIEL STEFANO ALVES 00030617557-5 9903017907
FABIANO AGENOR GONZAGA NUNES 00041416543-3 

9903039749
FABIANO DA CRUZ RODRIGUES 00043185807-X 

9903526461
FABIANO DA SILVA ALVES 00045331074-6 9903302539
FABIANO DA SILVA BONFIM 00041452757-4 9903783294
FABIANO DE ARAUJO RODRIGUES 00026186102-5 

9903128245
FABIANO DE CARVALHO ROSA 00033080792-4 9903637646
FABIANO DE OLIVEIRA 00034180623-7 9903415740
FABIANO DOS ANJOS NASCIMENTO 00030590879-0 

9903700330
FABIANO DOS SANTOS HENRIQUE 00040876645-1 

9903798364
FABIANO DOS SANTOS MENEZES 00032688575-4 

9903088499
FABIANO FRANCISCO SOUSA DA SILVA 00028463501-7 

9903598748
FABIANO GOMES DE MORAES 00025875974-4 9903648508
FABIANO LEVY DESPONTIN 00033993214-4 9903534634
FABIANO MOREIRA FRANCISCO 00042967403-X 

9903017583
FABIANO PEREIRA DE BARROS 00029936864-6 

9903817067
FABIANO ROGERIO DO PRADO 00034028007-4 

9903049302
FABIANO SANCHES SANTANA 00001106319- 9903615090
FABIANO UBIRATAN CESAR DO AMARAL 00040974428-1 

9903241939
FABIANO WERNNER DE SOUZA CORREIA 00033879882-1 

9903268314
FABIO ALEXANDRE CORREA LEME 00018580245- 

9903807835
FABIO ALMEIDA VASCONCELOS VALENTE 00043770063-X 

9903224627
FABIO ANTONIO DUARTE 00030073696-4 9903499820
FABIO ANTONIO PACHECO GODOY 00044222459-X 

9903697185
FABIO AUGUSTO DA SILVA TEIXEIRA 00032481314-4 

9903088766
FABIO AUGUSTO HOJO 00030505849-6 9903121046
FABIO AUGUSTO SILVA 00043509919-X 9903451577
FABIO BARBOSA DIAS 00028165625-3 9903246620
FABIO BELAMOLI DA SILVA 00034561514-1 9903468429
FABIO BIANEZZI GONCALVES 00026162419-2 9903618650
FABIO BISSOLI FRANCO 00041542718-6 9903584232
FABIO BONATTO DOMINGUES 00052992696-9 9903571858
FABIO BOZZA SIQUEIRA 00046290083-6 9903496457
FABIO BUENO QUADROS 00008347859-4 9903748979
FABIO CHAGAS CAXIAS DE LIMA 00012285520-8 

9903670902
FABIO CRISTIANO DE JESUS 00040432525-7 9903470962
=====================================

=================================
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS............. 137
Comunicado DP - 090/312/10
Em cumprimento a decisão judicial proferida pelo Douto 

Juízo da Décima Quarta Vara da Fazenda Pública de São Paulo, 
que concedeu parcialmente a liminar, nos autos da ação man-
damental, processo n° 053.09.046997-9, o Diretor de Pessoal 
da Polícia Militar do Estado de São Paulo CONVOCOU o candi-
dato LEANDRO DE ANDRADE HOLGADO, RG Nº 26.191.143-0, 
inscrito no Concurso Público destinado ao posto de 2º Tenente 
Dentista PM Estagiário para o QOS (Quadro de Oficiais de 
Saúde), regido pelo Edital nº DP-001/321/09, para prosseguir no 
processo seletivo na etapa de Exames Psicológicos tendo sido 
considerado APTO.

ALEXANDRE PARREIRA ANTUNES 00048607763-9 
9903580865

ALEXANDRE PINHEIRO DA CRUZ 00034646404-3 
9903091325

ALEXANDRE PINHEIRO GARCIA 00033990809-9 
9903519368

ALEXANDRE RICARDO CASANOVA GONCALVES 
00046193390-1 9903068773

ALEXANDRE RODRIGUES 00032532200-4 9903261786
ALEXANDRE RODRIGUES DA COSTA 00033574011-X 

9903708136
ALEXANDRE RODRIGUES DA MOTTA 00034647384-6 

9903673278
ALEXANDRE RODRIGUES DE MENDONCA 00041597948-1 

9903299570
ALEXANDRE SCHIAVINATO 00029369670-6 9903109798
ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS 00045055027-8 

9903840182
ALEXANDRE SOBRAL DA SILVA 00002598621- 9903862844
ALEXANDRE SOUSA DO NASCIMENTO SANTOS 

00044928038-X 9903812219
ALEXANDRE TORRES COSTA 00025509769-4 9903853918
ALEXANDRE VASCOCELOS COUTO 00044404156-4 

9903693597
ALEXANDRE VILAS BOAS 00028242382-5 9903603946
ALEXANDRO LUCIANO COELHO 00026889931-9 

9903500470
ALEXEI LUIZ ROSSI TOMASSI 00044039999-3 9903734889
ALEXON ROBERTO DE MORAIS SILVA 00041088204-5 

9903519651
ALEXSANDRO BARBOSA BALANI 00044038500-3 

9903264939
ALEXSANDRO DA SILVA CANDIDO 00053729429-6 

9903454940
ALEXSANDRO JOSE DA SILVA 00033248279-0 9903320200
ALEXSANDRO TEIXEIRA DE ALMEIDA 00044319293-5 

9903020240
ALEXSANDRO VICENTE FELIX PEREIRA 00026779593-2 

9903106357
ALEXSSON DE ARAUJO 00052431234-5 9903808947
ALFREDO CESAR COSTA CORREA 00019826458-6 

9903686264
ALFREDO FERREIRA MENQUINI 00040242462-1 

9903021700
ALFREDO NUNES 00037436433-3 9903381218
ALIPIO PEREIRA RODRIGUES 00041569237-4 9903069770
ALISON DE FRANCA CORREIA 00032491807-0 9903563227
ALISON RODRIGO MARINHA 00041309884-9 9903832856
ALISSON DOS REIS 00030393830-4 9903449319
ALISSON DOS SANTOS ALCANTARA 00043325650-3 

9903350339
ALISSON JOSE FREIRE 00003325930- 9903779475
ALISSON LUIZ PAES 00006080511-3 9903176428
ALISSON MARCOS SANA 00034826398-3 9903527433
ALISSON SANTOS SILVA 00042313479-6 9903206734
=====================================

========================================
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS .......
Comunicado Nº DP-040/323/10
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São 

Paulo, torna público o resultado dos candidatos da TURMA 
14, aprovados na etapa de exames de condicionamento físico, 
realizados em 22 de fevereiro de 2010, de acordo com o Edital 
Nº DP-02/321/09 - 1ª chamada, destinado ao cargo de Sd PM 
2ª Classe.

Os candidatos aprovados foram cientificados a compa-
recerem às 07:00 horas do dia 24 de fevereiro de 2010, no 
Centro Médico da Polícia Militar, situado na Av. Nova Cantareira, 
3.659, Tremembé, São Paulo/SP, a fim de realizarem os Exames 
Médicos.

N O M E R.G. INSCRICAO
ERIC GODOI DE GOUVEIA 00034333082-9 9903062589
ERIC GUSTAVO CAVALCANTE 00001264434- 9903330699
ERIC JOSE DOS SANTOS 00040795271-8 9903122220
ERIC RODRIGUES 00042515657-6 9903517110
ERIC SLESACZEK RAFAEL 00030661712-2 9903074935
ERIC WALTER BARREIROS FRANCISCO 00042868364-2 

9903364291
ERICK ALVES CORREIA 00035520605-5 9903634272
ERICK ALVES DE SOUZA 00004365730-2 9903370950
ERICK ALVES PEREIRA 00478473618-X 9903411354
ERICK BARBOZA HERMANN 00043478859-4 9903549054
ERICK DA SILVA CORREIA 00041917517-9 9903240541
ERICK DA SILVA SOUSA 00045619900-7 9903353710
ERICK DE OLIVEIRA 00041406703-4 9903641937
ERICK DENNIS LEITE 00046769920-3 9903418774
ERICK DOMINGOS PELINSON QUIRINO 00028682776-1 

9903043550
ERICK FELLIPH DA SILVA GOMES 00040663396-4 

9903741745
ERICK FERRERO SOARES 00030664876-3 9903421830
ERICK HENRIQUE SILVA MACHADO 00034615595-2 

9903838242
ERICK JUSTINIANO DOS SANTOS 00030911283-7 

9903624609
ERICK LUCHETTI DE MELLO 00034530519-X 9903292320
ERICK TOLEDO BORGES DO NASCIMENTO 00045967226-5 

9903685497
ERICK WESLEY DA SILVA LOBO LIMA 00046018183-X 

9903219100
ERICO AUGUSTO VERISSIMO 00040536853-7 9903535762
ERIK ALVES PAIXAO 00021720271-8 9903334210
ERIK FRANCISCO ROMAO 00033440521-X 9903802264
ERIK ROSA CORDEIRO 00028300131-8 9903069613
ERIK WILSON RODRIGUES BARBOZA 00041120698-9 

9903362124
ERIKO JOSE DE SOUZA 00033181234-4 9903657205
ERINALDO ANDRADE GONCALVES 00033310915-6 

9903001318
ERITO LUIZ DA SILVA OLIVEIRA 00041690890-1 9903816630
ERITON SILVA DE SOUZA 00034014111-6 9903486214
ERNANE OLIVEIRA SANTOS 00045810051-1 9903623351
ERNANI CLAUDINO MAZIERI 00042741782-X 9903414060
ERON DE DEUS SANTOS 00032707586-7 9903154777
ESEQUIEL MARCOS DOS SANTOS 00040098196-8 

9903408833
ESIO LEMES BEIRIGO 00043626980-6 9903155382
ESMERALDO GOMES DE NOVAES JUNIOR 00042237870-7 

9903315649
ESTEFANO DONIZETE FERREIRA 00029041521-4 

9903154700
ESTEFRSON AMOS PORTO BARROS 00003303128- 

9903110060
ETTORE MARQUES DE SOUZA 00032853128-5 9903579247
EUCLIDES DENARDI NETO 00026551727-8 9903575365
EUDES FLORES DO NASCIMENTO 00032780381-2 

9903580253
EULER SCHAEFFER CAETANO 00035152656-0 9903095029
EURIQUES DILO RODRIGUES 00040848605-3 9903842762
EVANDIR COUTO BAPTISTA 00013073396-7 9903848124
EVANDRO ALMEIDA SILVA 00041635422-1 9903137929
EVANDRO CARDOSO SIQUIERA 00041095428-7 

9903247015
EVANDRO CELUPPI 00106287481-1 9903127540
EVANDRO DA SILVA 00042044762-3 9903446298
EVANDRO DAMASIO PEREIRA 00035899128-6 9903392716
EVANDRO DE SOUZA ROSA 00043004609-1 9903573443
EVANDRO DIAS DA SILVA 00035383780-5 9903071693
EVANDRO DOS SANTOS LIMA 00021277495-5 9903370542

ANEXO II
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE
REDUÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO - INDEFERIDO

NOME DOCUMENTO MOTIVO

ADRIANA BENTIVOGLIO  280748590  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ADRIANA BESERRA DIAS  275175583  Não encaminhou Documentação
ADRIANA LEITE MARTINS  202533128  Não encaminhou Documentação
ALDEMAR JOSE PINTO  14032991  Não encaminhou Documentação
ALESSANDRA ANTUNES MARTINS  441643814  Não encaminhou Documentação
ALESSANDRA PRISCILA PONCIANO  278955927  Não encaminhou Documentação
ALEX SANDRA FERREIRA MACHADO  380232613  Não encaminhou Documentação
ALEXANDRA PEREIRA CRUZ  268039951  Não encaminhou Documentação
ALINE TERACAN  420640502  Não encaminhou Documentação
ALLANA PRADO OLIVEIRA DOS SANTOS  304681209  Não encaminhou Documentação
AMANDA INES AVISTA  464334895  Não encaminhou Documentação
ANA CAROLINA F S GOMES  436780902  Não encaminhou Documentação
ANA PAULA DA SILVA  27182623X  Não encaminhou Documentação
ANA PAULA DE LIMA SALGADO COSTA  208232552  Não encaminhou Documentação
ANDERSON GONCALVES FERREIRA DO NASCIMENTO  254430399  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANDERSON MARCOS AGUSTINHO 224923766 Desacordo ao item 4.18 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS  33276123X  Não encaminhou Documentação
ANDRE CUNHA DO PRADO  329348899  Não encaminhou Documentação
ANDRE LUIS ALVARES ZAMPIERI  434686909  Não encaminhou Documentação
ANDREA ALVES DA SILVA  197432542  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANDREA DE GODOY FERREIRA  350334432  Não encaminhou Documentação
ANGELA FERREIRA MORAES  308263728  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANGELIA DE CARLI  001438786  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANGELICA DE LIMA MARTA  367124890  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ANGELICA SANTANA DOS SANTOS  448842890  Não encaminhou Documentação
ARIANE DRIELE PRANDO  333070136  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
ARY ESPINDOLA FREIRE  122340060  Não encaminhou Documentação
BENEDITA APARECIDA PINHEIRO  178344734  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
BRUNA ISABELA PEREIRA  476018894  Não encaminhou Documentação
BRUNO RICARDO  353539624  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
CAMILA MOREIRA RODRIGUES  208756802  Não encaminhou Documentação
CARLA EUGENIO DE SOUSA  446601676  Desacordo ao subitem 4.17.1.1 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO  113552822  Não encaminhou Documentação
CARLOS ALEXANDRE PEDROSO  326702787  Não encaminhou Documentação
CARLOS LUCAS DE SOUZA MELO BRAZ  340249390  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
CARLOS SOUZA DA SILVA  334408799  Não encaminhou Documentação
CELIA REGINA DIAS  16788363  Não encaminhou Documentação
CHARLES HO  35839322  Não encaminhou Documentação
CLAUDIA DE CASTRO PEREIRA  335961058  Não encaminhou Documentação
CLAUDIA HONORIO CORREA  309143469  Não encaminhou Documentação
CLAUDIA SANTOS DE OLIVEIRA  1710641  Não encaminhou Documentação
CLAUDINEY PROCOPIO DOS SANTOS ALBERTO  440223775  Não encaminhou Documentação
CLAUDIO ANTONIO PEREIRA  243846642  Não encaminhou Documentação
CRISTIANE APARECIDA MOTA  414525413  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
CRISTIANE PENTEADO DO NASCIMENTO  340085861  Desacordo ao subitem 4.17.1.1 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
CRISTIANE SOBRAL DE OLIVEIRA  204564207  Não encaminhou Documentação
CRISTIANE VIANA DOS SANTOS SILVA  455987609  Não encaminhou Documentação
DAIANA ELLEN CANATO  292048452  Não encaminhou Documentação
DANIEL CANDIDO PESSOA CABRAL  1694598  Não encaminhou Documentação
DANIELE ANTUNES BRAZ  302021322  Não encaminhou Documentação
DAVID MASCARA  19371213  Não encaminhou Documentação
DAYSE MARY DA SILVA GONCALVES  429164282  Não encaminhou Documentação
DEBORA RODA DA SILVA  440212194  Não encaminhou Documentação
DENISE CRISTINA ROSESTOLATO  179298987  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
DORIEDSON APARECIDO VIANA  186861205  Não encaminhou Documentação
EDER DOS SANTOS MORAES  338555407  Não encaminhou Documentação
EDIVALDO DUTRA SOARES  254622124  Não encaminhou Documentação
EDUARDO VILAS BOAS MATOS  13959715  Não encaminhou Documentação
ELIANA LINS GRIGORIO  274808614  Não encaminhou Documentação
ELLEN FERNANDES ARANHA  300213396  Não encaminhou Documentação
ERIKA SHIGAKI LISBOA AIDAR  461709193  Não encaminhou Documentação
EWERTON LOUIS OLIVIERI CLEMENTE  34320664X  Desacordo ao subitem 4.17.1 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
FABIANA CAROLINA VERONEZI  268962248  Não encaminhou Documentação
FABIO TADAYOSHI DE MORAES  28817336SSP  Não encaminhou Documentação
FERNANDO APARECIDO DA SILVA  329577232  Não encaminhou Documentação
FERNANDO BELIZOTTI DA SILVA  259467339  Não encaminhou Documentação
FERNANDO J VIEIRA DO NASCIMENTO  441452565  Desacordo ao subitem 4.18.2 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
FERNANDO ROSA MANIEZO  400643315  Não encaminhou Documentação
FRANCISCO ALVES DA SILVA  232475623  Não encaminhou Documentação
GABRIELA ARAUJO SOUZA  41017550  Não encaminhou Documentação
GEISA SANTOS SANTANA  358511045  Não encaminhou Documentação
GILSON DE FREITAS AGOSTINHO  373175061  Não encaminhou Documentação
GIOVANA PERPETUA MARQUEZINI  330958185  Desacordo ao subitem 4.18.3 do Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições
GIOVANA TALINE GASQUE  95028829  Não encaminhou Documentação
GISELE CRISTINA REZENDE  416700512  Não encaminhou Documentação
GISELE GUIMARAES PIRES  443737009  Não encaminhou Documentação
GRASIELLI APARECIDA RAIMUNDO HATTORI  42814505X  Não encaminhou Documentação
GUILHERME ALVES LIMA  MG13641331  Não encaminhou Documentação
IRENE DAURICIO GRILLI  16735070  Não encaminhou Documentação
IVANA CASSIANO DE LIMA  345548516  Não encaminhou Documentação
JANINE BEZERRA SACOMAN  382229654  Não encaminhou Documentação
JOANNA DE SOUZA CAMPOS  10515165  Não encaminhou Documentação
JOSE ADEILTON DA SILVA JUNIOR  467188270  Não encaminhou Documentação
JOSE CARLOS NEVES DA SILVA FILHO  46134757X  Não encaminhou Documentação


